



**Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace**

adresa: Okružní 4685, 760 05 Zlín  
tel: [redacted]  
e-mail: [redacted]  
IČ: 46307745  
bankovní spojení: 1422543309/0800

COLORMAT Zlín, spol. s r.o.  
IČ: 49972723  
Nábřeží 455  
760 01 Zlín – Prštné

Zlín, 2. 12. 2022

**Objednávka**

Objednáváme u Vás opravu podlah – výměnu povrchu na základě cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Jedná se o plochy schodiště u jídelny a v budově 2. stupně.

Termín provedení prací: prosinec r. 2022

Předpokládaná cena: **270 566,89 Kč vč. DPH** (+ případné vícepráce)

Mgr.  
Ivana  
Rejzková  
Digitálně  
podepsal Mgr.  
Ivana Rejzková  
Datum:  
2022.12.02  
13:06:39 +01'00'

Mgr. Ivana Rejzková  
ředitelka školy

2. 12. 2022

**Colormat**



## CENOVÁ NABÍDKA na podlahářské práce č. 1332201

akce : Oprava podlah v budově školy - schodiště

Text	množství	m.j.	cena m.j.	cena
<b>PODLAHY Z PVC</b>				
<b>I. Malé schodiště u jídelny (3 ramena schodů + 2x mezipodesta)</b>				
1 Stržení původních podlahovin - mezipodesty	4,80	m2	99,00	475,00
- stupně a podstupnice vč. hran	33,60	bm	99,00	3 326,00
2 Odvoz a likvidace stržených podlahovin	21,60	m2	35,00	756,00
3 Přebroušení, vyčištění a penetrace podkladu - mezipodesty	4,80	m2	89,00	427,00
- stupně a postupnice	33,60	bm	89,00	2 990,00
4 Provedení samonivelační stěrky do tl. 3 mm - mezipodesty	4,80	m2	199,00	955,00
- stupně	33,60	bm	199,00	6 686,00
5 Vyhlazení podstupnic tmelem Knauf	33,60	bm	199,00	6 686,00
6 Přebroušení, vyčištění stěrky před lepením podlahovin - mezipodesty	4,80	m2	38,00	182,00
- stupně	33,60	bm	38,00	1 277,00
7 Lepení podlah z pásů PVC - mezipodesty	4,80	m2	139,00	667,00
- stupně a podstupnice	33,60	bm	158,00	5 309,00
8 Frézování a svaření spojů pásů PVC vč. svař. šňůry	0,00	bm	45,00	0,00
9 Těsný přířez PVC ke stěně a dotmelení silikonem				
- mezipodesty	6,60	bm	79,00	521,00
- stupně a podstupnice	18,00	bm	79,00	1 422,00
10 Lepení PVC hran schodů včetně svaření k PVC	33,60	bm	158,00	5 309,00
11 Dodávka PVC FATRA Novoflor Extra Virgo (PUR) tl. 2 mm, š. 2 m, vz. 2805-51				
1 role á 12 bm x 2 m	24,00	m2	389,00	9 336,00
12 Dodávka hran schodů FATRA PVC typ 1891				
- vz. 421 (žlutá = 1.+ posl. hrana na rameni) 2 ks d. 2 m + 4 ks d. 1,5 m	10,00	bm	137,00	1 370,00
- vz. 280 (šedá = ostatní hrany) 4 ks d. 2 m + 12 ks d. 1,5 m	26,00	bm	137,00	3 562,00
<i>součet ceny</i>				51 256,00
13 Přesun hmot, likvidace odpadu z nových dodávek				1 538,00
celkem cena bez DPH I.			Kč	52 794,00
<b>II. Schodiště v budově pro 2. stupeň (6 ramen schodů + 2x mezipodesta)</b>				
1 Stržení původních podlahovin - mezipodesty	26,20	m2	99,00	2 594,00
- stupně a podstupnice vč. hran	118,80	bm	99,00	11 761,00
2 Odvoz a likvidace stržených podlahovin	85,60	m2	35,00	2 996,00
3 Přebroušení, vyčištění a penetrace podkladu - mezipodesty	26,20	m2	89,00	2 332,00
- stupně a postupnice	118,80	bm	89,00	10 573,00
4 Provedení samonivelační stěrky do tl. 3 mm - mezipodesty	26,20	m2	199,00	5 214,00
- stupně	118,80	bm	199,00	23 641,00
5 Vyhlazení podstupnic tmelem Knauf	118,80	bm	199,00	23 641,00
6 Přebroušení, vyčištění stěrky před lepením podlahovin - mezipodesty	26,20	m2	38,00	996,00
- stupně	118,80	bm	38,00	4 514,00
7 Lepení podlah z pásů PVC - mezipodesty	26,20	m2	139,00	3 642,00
- stupně a podstupnice	118,80	bm	158,00	18 770,00
8 Frézování a svaření spojů pásů PVC vč. svař. šňůry	10,80	bm	45,00	486,00
9 Těsný přířez PVC ke keramickému soklu a dotmelení silikonem				
- mezipodesty	19,60	bm	79,00	1 548,00
- stupně a podstupnice	31,20	bm	79,00	2 465,00
10 Lepení hran schodů včetně svaření k PVC	118,80	bm	158,00	18 770,00
11 Dodávka PVC FATRA Novoflor Extra Virgo (PUR) tl. 2 mm, š. 2 m, vz. 2805-51				
4 role á 12 bm = 48 bm x 2 m	96,00	m2	389,00	37 344,00
12 Dodávka hran schodů FATRA PVC typ 1891				
- vz. 421 (žlutá - 1.+ poslední hrana na rameni) 12 ks d. 2 m	24,00	bm	137,00	3 288,00
- vz. 280 šedá - ostatní hrany) 54 ks d. 2 m	108,00	bm	137,00	14 796,00
13 Dodávka a montáž přechodové lišty ELOX HLINÍK 1,8 + 10% prořez	2,00	bm	295,00	590,00
<i>součet ceny</i>				189 961,00
14 Přesun hmot, likvidace odpadu z nových dodávek				5 699,00
celkem cena bez DPH II.			Kč	195 660,00
celkem cena bez DPH I.-II.			Kč	248 454,00
sleva 10% v případě uhrazení zálohy 80%, tj. 216.454,-Kč			Kč	-24 845,00
celkem cena bez DPH po slevě			Kč	223 609,00
DPH 21%			Kč	46 957,89
<b>celkem cena včetně DPH</b>			<b>Kč</b>	<b>270 566,89</b>

### Poznámka :

PVC je povrchově ošetřeno z výroby, není nutno bezprostředně po pokládce dále ošetřovat

Cenová nabídka je platná do 2.12.2022

### V ceně není :

\* vyrovnání podkladu do normy 2mm/2m vč. vyrovnání schodů

Záloha : 60% = 162.340,-Kč

Záloha : V případě uhrazení zálohy 80%, tj. 216.454,-Kč a konečné faktury v termínu splatnosti 21 dnů, bude poskytnuta sleva ve výši 10% z ceny díla

(při platbě zálohy na náš účet uvedený v záhlaví této nabídky uveďte variabilní symbol 1332201 = č. nabídky)

Záruka : 36 měsíců

Termín provedení :

Zlín 23.11.2022

odsouhlasení nabídky

Jaroslav Vaňatka  
jednatel

datum

podpis, razítko